realizzazione di percorsi di formazione per il potenziamento delle competenze linguistiche

degli studenti a Isabella Zeli, per un importo orario pari a € 34,00 (euro trentaquattro/00),

inteso quale importo lordo stato e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica,

per un massimo di € 408,00 (euro quattrocentootto/00), rapportato alle ore

effettivamente prestate e da liquidarsi nell’ambito delle risorse disponibili a seguito di

resoconto tramite time sheet. L’incarico affidato è da svolgere in orario aggiuntivo

all’orario di servizio, a partire dalla data della nomina fino al termine del Progetto ovvero

[...]

realizzazione di percorsi di formazione per il potenziamento delle competenze linguistiche

degli studenti a Alessandra Papini, per un importo orario pari a € 34,00 (euro

trentaquattro/00), inteso quale importo lordo stato e di ogni altro onere a carico

dell’Istituzione scolastica, per un massimo di € 816,00 (euro ottocentosedici/00),

rapportato alle ore effettivamente prestate e da liquidarsi nell’ambito delle risorse

disponibili a seguito di resoconto tramite time sheet. L’incarico affidato è da svolgere in

orario aggiuntivo all’orario di servizio, a partire dalla data della nomina fino al termine del

[...]

realizzazione di percorsi di formazione per il potenziamento delle competenze linguistiche

degli studenti a Lisa Volpi, per un importo orario pari a € 34,00 (euro trentaquattro/00),

inteso quale importo lordo stato e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica,

per un massimo di € 408,00 (euro quattrocentootto/00), rapportato alle ore

effettivamente prestate e da liquidarsi nell’ambito delle risorse disponibili a seguito di

resoconto tramite time sheet. L’incarico affidato è da svolgere in orario aggiuntivo

all’orario di servizio, a partire dalla data della nomina fino al termine del Progetto ovvero

[...]

realizzazione di percorsi di formazione per il potenziamento delle competenze linguistiche

degli studenti a Barbara Cattani, per un importo orario pari a € 34,00 (euro

trentaquattro/00), inteso quale importo lordo stato e di ogni altro onere a carico

dell’Istituzione scolastica, per un massimo di € 816,00 (euro ottocentosedici/00),

rapportato alle ore effettivamente prestate e da liquidarsi nell’ambito delle risorse

disponibili a seguito di resoconto tramite time sheet. L’incarico affidato è da svolgere in

orario aggiuntivo all’orario di servizio, a partire dalla data della nomina fino al termine del

[...]

realizzazione di percorsi di formazione per il potenziamento delle competenze linguistiche

degli studenti a Lisa Volpi, per un importo orario pari a € 34,00 (euro trentaquattro/00),

inteso quale importo lordo stato e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica,

per un massimo di € 374,00 (euro trecentosettantaquattro/00), rapportato alle ore

effettivamente prestate e da liquidarsi nell’ambito delle risorse disponibili a seguito di

resoconto tramite time sheet. L’incarico affidato è da svolgere in orario aggiuntivo

all’orario di servizio, a partire dalla data della nomina fino al termine del Progetto ovvero

[...]

CRPM02000E - A57374C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008708 - 16/09/2024 - VII.6 - U

Liceo delle Scienze Umane ed Economico Sociale
SOFONISBA ANGUISSOLA

Sistema di Gestione della Qualità UNI EN ISO

9001-2015 Certificato CSQ

dell’Istituzione scolastica, per un massimo di € 374,00 (euro trecentosettantaquattro/00),

rapportato alle ore effettivamente prestate e da liquidarsi nell’ambito delle risorse

disponibili a seguito di resoconto tramite time sheet. L’incarico affidato è da svolgere in

orario aggiuntivo all’orario di servizio, a partire dalla data della nomina fino al termine del

[...]

realizzazione di percorsi di formazione per il potenziamento delle competenze linguistiche

degli studenti a Maria Angela Spinoni, per un importo orario pari a € 34,00 (euro

trentaquattro/00), inteso quale importo lordo stato e di ogni altro onere a carico

dell’Istituzione scolastica, per un massimo di € 1020,00 (euro milleventi/00), rapportato

alle ore effettivamente prestate e da liquidarsi nell’ambito delle risorse disponibili a

seguito di resoconto tramite time sheet. L’incarico affidato è da svolgere in orario

aggiuntivo all’orario di servizio, a partire dalla data della nomina fino al termine del